
ZARZĄDZENIE NR 340/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/156/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 17 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok (zmienionej: Zarządzeniem 
Nr 288/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 30 stycznia 2020 roku, 
Zarządzeniem Nr 297/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 5 lutego 
2020 roku, Uchwałą Nr XIX/184/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 10 marca 
2020 roku, Zarządzeniem Nr 320/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
23 marca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 330/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina z dnia 31 marca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 333/2020 Burmistrza Miasta i Gminy 
Murowana Goślina z dnia 6 kwietnia 2020 roku, Zarządzeniem Nr 338/2020 Burmistrza 
Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 16 kwietnia 2020 roku) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. wydatki budżetu gminy na 2020 rok zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
Załącznik Nr 2 Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 
2. wydatki bieżące zmienia się, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

w tym: 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zmienia się, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 
3. z rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

rozdysponowuje się kwotę 20.000,00 zł. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 340/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 20 kwietnia 2020 roku

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

758 Różne rozliczenia 

75818 Rezerwy ogólne i celowe  

4810 Rezerwy  20 000,00 679 787,00

Razem zmniejszenia 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75421 Zarządzanie kryzysowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00 48 000,00

Razem zwiększenia 20 000,00

0,00

WYDATKI

Zmniejszenia

Zwiększenia

Ogółem zmniejszenie/zwiększenie wydatków

  

Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO

ZARZĄDZENIA NR 340/2020

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA

z dnia 20 kwietnia 2020 r.

Niniejszym zarządzeniem z rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania

kryzysowego rozdysponowano kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki wynikające

z potrzeby podjęcia niezbędnych działań związanych z zagrożeniem wirusem SARS-CoV-2

w celu zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19, tj.:

- dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, rozdział 75421

„Zarządzanie kryzysowe”, § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” – kwota 20.000,00 zł

na zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby zarządzania kryzysowego.

Podpisany Strona 1




